

# **SB CAFE ApS**

Skelagervej 1  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Tulla Karin Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SB CAFE ApS

Skelagervej 1

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 41107080

CVR-nr: 35654496

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af bodega / cafe, og beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018 udviser et resultat på -117 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør -349 t.kr.

For regnskabsåret 2019 forventes et forbedret resultat.

Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>413.046</b>	<b>447.941</b>
Personaleomkostninger .....	1	-485.864	-521.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-52.270	-52.820
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-125.088</b>	<b>-126.642</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.054	-2.318
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-134.142</b>	<b>-128.960</b>
Skat af årets resultat .....	2	17.314	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-116.828</b>	<b>-128.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-116.828	-128.960
<b>I alt .....</b>		<b>-116.828</b>	<b>-128.960</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.585	57.855
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>5.585</b>	<b>57.855</b>
Udskudte skatteaktiver .....		17.314	0
Deposita .....		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>97.314</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.899</b>	<b>137.855</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		95.000	90.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>95.000</b>	<b>90.000</b>
Tilgodehavende skat .....		0	8.000
Andre tilgodehavender .....		0	4.656
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.656</b>
Likvide beholdninger .....		14.536	13.142
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>109.536</b>	<b>115.798</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>212.435</b>	<b>253.653</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-399.220	-282.392
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-349.220</b>	<b>-232.392</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.220	0
Skyldig selskabsskat .....		1.012	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		197.235	173.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		332.188	312.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>561.655</b>	<b>486.045</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>561.655</b>	<b>486.045</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>212.435</b>	<b>253.653</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-282.392	-232.392
Årets resultat .....	0	-116.828	-116.828
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-399.220	-349.220

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	465.127	465.421
Pensionsbidrag	3.345	3.218
Andre omkostninger og social sikring	17.392	53.124
	<u>485.864</u>	<u>521.763</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-17.314	0
	<u>-17.314</u>	<u>0</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	261.350
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>261.350</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-203.495
Årets afskrivning	-52.270
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-255.765</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>5.585</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2018.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2